167751

TEXIGOLDI S.A.

Guayaquil, 0 7 FEB 2013

Señor:

PABLITO JOHNNY VICTOR SUAREZ

Ciudad.

Estimado Señor:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía TEXIGOLDI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el GERENTE GENERAL.

El estatuto social de la compañía consta de la escritura pública otorgada ante el Doctor Piero Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 28 de enero del 2013, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, 0 7 FEB 2013 Enmendado: 28.Vale.

Atentamente,

Secretario ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía TEXIGOLDI S.A., para el cual he sido elegido.- Guayaquil, 0 7 FEB 2013

PABLITO JOHNNY VICTOR SUAREZ

PRESIDENTE

PABLITO JOHNNY VICTOR SUAREZ Nacionalidad: ecuatoriana

Cedula de Ciudadanía: 0912106481

■Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:7.489 FECHA DE REPERTORIO:15/feb/2013 HORA DE REPERTORIO:14:43

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Febrero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía TEXIGOLDI S.A., a favor de PABLITO JOHNNY VICTOR SUAREZ, de fojas 24.146 a 24.147, Registro Mercantil número 3.836.

ORDEN: 7489

Guavaquil. 28 de Febrero de 2013

REVISADO POR:

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

0 6 MAY 2013

RECIBION V

Hora: ______Firma:______

0.045245